

报价单 Quotation

甲方				乙方			
项目负责人:				项目经理:			
公司全称:		康辉集团北京国际会议展览有限公司		公司全称:		宁夏大会易文化传媒有限公司	
项目名称:				报价签发日:		2024/8/25	

内容 Item		说明 Summary	数量 Quantity	单位 Unit	天/次 Time	单价 Unit Price	单项小计 Subtotal	组群小计 Group Total
1. 一楼外场大门口								
1.01	背景板	桁架黑白宝利布UV, 4m*10m,出血1.80m, 双面	94.4	平米	1	70.00	6,608.00	
1.02	铲灯		8	个		45.00	360.00	
1.03	PVC字	发光字+亚克力背板, 5米长*1.35米高	1	个	1	4400.00	4400.00	
						11,368.00		
2. 一楼内场布置								
2.01	入口处背景	桁架黑白宝利布UV, 3*5,出血0.6, 后面包公司黑拉绒	18.6	平米	1	70.00	1,302.00	
2.04	铲灯		4	个		45.00	180.00	
2.05	立屏		15	个	1	220.00	3,300.00	
						4,782.00		
3. 二楼外场布置								
3.01	迎宾背景板	木制3m*9m,出血0.6	30.6	平米		250.00	7650.00	
		画面黑胶车贴9*3*0.6 (浅色的)	32	平米		26.00	832.00	
		更换画面 (黑胶车贴, 深色的)	32	平米		70.00	2240.00	6号下午
3.02	铲灯		7	个		45.00	315.00	
3.03	立体字	发光字+亚克力背板, 4米长*1.15米高 (可移动)	1	个		4000.00	4000.00	
3.04	红地毯	3米宽幅红地毯, 拉绒, 预估20米长	60	平米		12.00	720.00	6号下午
3.05	舞台版	2.44米宽, 预估20米长	50	平米		30.00	1500.00	6号下午
3.06	氛围装饰	中间是泡雕10cm, 喷漆 (220*95、250*93、43*130)	1	组		1050.00	1050.00	6号下午
		前后是5mmPVCUV板子双面 (220*95、250*93、43*130)	1	组		1150.00	1150.00	6号下午
3.07	立柱TURSS架	氛围区立柱	2	组	1	500.00	1000.00	
3.08	面光灯	氛围区立柱	8	个	1	80.00	640.00	
3.09	帕灯	黄色光	8	台	1	80.00	640.00	
						21,737.00		
4. 会场内基础布置								
4.01	主LED屏	高清LED显示屏P3: 4.5m*16m	72	m²	1	150.00	10,800.00	
4.02	控台	S3	1	台	1	3000.00	3,000.00	
4.03	返送电视	65寸	2	台	1	600.00	1,200.00	
4.04	雷亚架	大屏背架立柱90+横杆260+斜拉114=464	464	根	1	12.00	5,568.00	
4.05	舞台	舞台两侧U造型 5m+5m+5m=15*2组, 材质: 钢架木结内, 外侧亚克力LED发光	30	米		220	6600	
		U型 光源, 可换颜色	1	项	1	2000.00	2,000.00	
		雷亚架舞台3.66M*17.08M+3.66	66		1	45.00	2,970.00	
		补舞台缺口	12	平米		250.00	3,000.00	
		舞台侧面立板, 两侧各5米长 0.6米板材木工板	6	平米	1	100.00	600.00	
		正面踏步2.5米*2组; 侧面1.8*2组	11	平米	1	200.00	2,200.00	



		舞台灯带	38	米	1	30.00	1,140.00	
		斜坡4米	1	项	1	1200.00	1,200.00	
		斜坡上PVC立体字UV	1	项	1	1000.00	1,000.00	
		舞台和大屏处的30公分黑色车贴0.3米*16米	1	项	1	2000.00	2,000.00	
		舞台灰色拉绒地毯+踏步地毯	144	平米	1	12.00	1,728.00	
								45,006.00
5. 舞美设备								
5.01	线阵音响	8+4+2, 手持麦10个	1	组	1	3500.00	3,500.00	
5.02	光束灯	舞台上	26	台	1	150.00	3900.00	
5.03	屏闪灯	舞台上4+9+4	17	台	1	100.00	1700.00	
5.04	TURSS架	6m*12m, 2侧	48	米	1	80.00	3840.00	
5.05	TURSS架	6m*12m, 最后面	24	米	1	80.00	1920.00	
5.06	光束灯	会场两侧	22	台	1	150.00	3300.00	
5.06	切割灯	会场后面	10	台	1	600.00	6000.00	
5.07	帕灯	会场两侧	24	台	1	80.00	1920.00	
5.08	黑丝绒	U型区域新购买	2	项	1	600.00	800.00	
5.09	内通			台		0.00	0.00	赠送
5.10	翻页器	Qlive	3	台	1	500.00	1500.00	
5.11	对讲机		10	台	1	0.00	0.00	赠送
								28,380.00
6. 大合影西夏A厅9月6日上午								
6.01	舞台地毯	西夏A预估尺寸价格	70	平米	1	12.00	840.00	6号中午12:30
		西夏B预估尺寸价格	70	平米	1	12.00	840.00	5号
6.02	点歌器		1			500.00	500.00	
6.03	电脑租赁	Mac book苹果系统, pro	4	台	2	200.00	1,600.00	
								3,780.00
7. 运输及人工								
7.01	物料运输	木结构车费+人工	1	项	1	2800.00	2,800.00	
7.02	人工	5号增加6人、6号人员4人, 单另拉货	10	人	1	500.00	5,000.00	
7.03	新增	电视	1	台	1	600	600	
7.04	新增	灯片	1	个	1	150	150	
								8,550.00
1. 不含税小计							123,603.00	
2. 税费 (1%)							1,236.03	
3. 调整或优惠折让							-44.03	
4. 含税总计 (4=1+2+3)							124,795.00	

甲方:
授权代表签署:
日期:

乙方:
授权代表签署:
日期:



1. 控台挡板: 铁架+kt板